More Than Productivity
ERP
Outils électriques
pistolet fort couple
Précis
Haute productivité
Ergonomique
Robuste

7 ePOD4C 615 936 312 0
Autres Accessoires
8 Montage sur table 615 397 399 5
9 Fixation murale CVI3 Function/Vision 615 397 631 5
10 Fixation murale TWINCVI3 615 811 897 0
11 eSTOP chainage - Câble avec 2 prises mâle M8 - 0,5m 615 917 626 0
eSTOP chainage - Câble avec 2 prises mâle M8 - 1m 615 917 633 0
eSTOP chainage - Câble avec 2 prises mâle M8 - 2m 615 917 634 0
12 eSTOP vers ARU - Câble avec 1 prise mâle M8 - 5m 615 917 635 0
Boucle complète
CVIMONITOR inclus avec le contrôleur : sans license, surveillance en temps réel des résultats, des courbes, les Entrées/Sorties & indicateurs de maintenance.
B
C
A
5
A ERP250 615 165 883 0 3/4 75 250 55 184 18 822 54 2.13 355 13.9 5.1 11.2 3
B ERP500 615 165 884 0 3/4 150 500 110 368 37 347 67 2.64 390 15.3 5.8 12.8 4
C ERP750 615 165 885 0 1 225 750 165 553 56 245 67 2.64 410 16.1 6.2 13.7 5
C ERP1000 615 165 886 0 1 300 1000 221 737 75 205 67 2.64 420 16.5 6.4 14.1 5
• ERP1700 615 165 887 0 1 510 1700 376 1253 127 85 84 3.31 455 17.9 8.3 18.3 9
Fort couple électrique à capteur de couple - CVI3
de 75 à 1700 Nm (de 55 à 376 ft.lb) - de 85 à 822 tr/min
La gamme de boulonneuses à capteur de couple ERP est destinée aux applications de vissage à fort couple,
notamment pour les assemblages de structure réclamant de la précision et de la traçabilité.